

---

# *Moth & Partners International A/S*

## Årsrapport for 2012

---

CVR-nr. 32 65 59 47

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26/6 2013

Per Eriksen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Beretning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 8

Balance pr. 31. december 2012 9

Noter til årsrapporten 11

Regnskabspraksis 15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Moth & Partners International A/S  
Slotsgade 25  
4200 Slagelse

Telefon: 70 22 48 58  
E-mail: eriksen@moth-partners.dk  
Hjemmeside: www.moth-partners.dk

CVR-nr.: 32 65 59 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Slagelse

### Bestyrelse

Jørgen Moth Jensen, formand  
Kim Nissen Junker  
Jens Grønkjær  
Per Enslev Eriksen

### Direktion

Per Enslev Eriksen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

### Pengeinstitut

Sydbank  
Vingårdsgade 21  
9000 Aalborg

## Beretning

Årsrapporten for Moth & Partners International A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 11.653, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 2.760.911.

Selskabet har i året haft en stabilisering af driften i forhold til foregående regnskabsår.

Driften giver et resultat der ikke modsvarer forventningerne, hvilket bl.a. skal tillægges at igangværende arbejder ikke er optaget til værdi. Sammensætningen af ordrebeholdningen gør, at en række opgaver betales med et resultatberegnet honorar, og vi har derfor valgt den antagelse, at ingen af de igangværende opgaver bør sættes i værdi.

Den positive driftsudvikling er fortsat efter afslutningen af regnskabsåret.

Vi har vurdereret om den nedskrivning af egenkapitalen der blev gennemført ved aflægningen af regnskabet for 2011 er tilstrækkelig, og herunder validiteten af selskabets tilgodehavender.

Vi har ikke indikationer af, at selskabets tilgodehavender ikke vil blive dækket, Vi har fortsat ikke værdisat de koncepter der er udviklet i virksomheden, uagtet at disse forventes at give ”konceptindtægter” i den kommende periode. På den baggrund har vi ikke fundet anledning til at foretage justeringer i selskabets aktivmasse, som vi finder dækkende for den reelle værdi af aktivmassen.

I slutningen af regnskabsåret har vi indgået aftaler vedrørende den fremtidige drift, der sikrer et mere glidende udviklingsforløb end det hidtidige, hvilket vi anser som tilfredsstillende.

Resultatet er forbedret i forhold til 2011, hvilket er tilfredsstillende, men samlet er resultatet ikke tilfredsstillende.

### Strategi og målsætninger

#### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Udviklingen i opgaver og en kortere gennemførelsesperiode end i det foregående går, at vi samlet forventer, at 2013 vil medføre en positiv udvikling i omsætning og indtjening.

# Beretning

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>339.418</b>	<b>603.220</b>
Personaleomkostninger	2	-252.393	-447.928
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>87.025</b>	<b>155.292</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-984.000
Finansielle indtægter	3	5.223	8.040
Finansielle omkostninger	4	-80.595	-119.731
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.653</b>	<b>-940.399</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.653</b>	<b>-940.399</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		11.653	-940.399
		<b>11.653</b>	<b>-940.399</b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	3.000.000	3.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.500	143.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.644.556	1.706.449
Forudbetalte omkostninger		12.310	12.310
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	77.838	96.172
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.751.204</b>	<b>1.958.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.751.204</b>	<b>1.958.041</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.751.204</b>	<b>4.958.041</b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		625.000	625.000
Overført resultat		2.135.911	2.124.258
<b>Egenkapital</b>	7	<b>2.760.911</b>	<b>2.749.258</b>
Anden gæld		225.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>225.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		769.924	978.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.002	333.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.144	107.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	70.070
Anden gæld		617.223	719.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.765.293</b>	<b>2.208.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.990.293</b>	<b>2.208.783</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.751.204</b>	<b>4.958.041</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

# Noter til årsrapporten

## 1 Going concern

Som anført i ledelsens beretning, har resultatet af driften endnu ikke modsvaret forventningerne. Selskabets likviditet har i året 2012 og i første halvdel af 2013 således været under pres, og vil fortsat være det indtil indtjeningen når det forventede niveau. Med udgangspunkt i ordrebeholdningen på tidspunktet for regnskabsafslæggelse, er det dog ledelsens forventning, at der i 2013 vil opnås en positiv indtjening, som vil påvirke likviditeten i en sådan grad, at selskabet fremadrettet vil kunne indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	249.603	429.350
Andre omkostninger til social sikring	2.790	18.228
Andre personaleomkostninger	0	350
	<u><b>252.393</b></u>	<u><b>447.928</b></u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

## 3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>5.223</u>	<u>8.040</u>
	<u><b>5.223</b></u>	<u><b>8.040</b></u>

## 4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>80.595</u>	<u>119.731</u>
	<u><b>80.595</b></u>	<u><b>119.731</b></u>

## 5 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2012	<u>3.984.000</u>	<u>3.984.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>3.984.000</u>	<u>3.984.000</u>

## Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2012	-984.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	-984.000
Værdireguleringer 31. december 2012	-984.000	-984.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moth & Partners					
UK Ltd	England	100	100%	-	-
Moth & Partners					
Danmark ApS	Slagelse	125.000	100%	-399.360	34.743

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Bestyrelse DKK
Tilgodehavende på balancedagen	77.838
Lån tilbagebetalt i året	0
Årets tilskrevne rente	0
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	9,45%

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar 2012	625.000	2.124.258	2.749.258
Årets resultat	0	11.653	11.653
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>625.000</b>	<b>2.135.911</b>	<b>2.760.911</b>

## Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u> DKK
A-aktier	500.000	500.000
B-aktier	125.000	125.000
		<u>625.000</u>

### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Leje- og leasingkontrakter

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
Lejeforpligtelser	<u>0</u>	<u>78.750</u>

#### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på i alt TDKK 1.000, jf Tinglysningsloven §47, C stk 3, nr. 1-7 til en samlet regnskabsmæssig værdi af

	<u>16.500</u>	<u>143.110</u>
--	---------------	----------------

#### Eventualforpligtelser

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

Mopart ApS

Hovedaktionær

# Noter til årsrapporten

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mopart ApS

Jens G. Invest ApS

Kim Junker
